
                                                                 
 

 
Komunikat organizacyjny  

Ogólnopolskiego Turnieju Niewidomych i Słabowidzących Par w Brydżu Sportowym 
Brok 23-26.08.2024 

 
 
Organizator: 
Stowarzyszenie Niewidomych i Słabowidzących ‘Syrenka” ul. Deotymy 41, 01-441 Warszawa 
Koordynator: Joanna Popławska 
Turniej współfinansowany ze środków państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w ramach projektu „Czas wystartować 6” 
 
Termin i miejsce: 
23-26.08.2024 Ośrodek Szkoleniowo - Wypoczynkowy “Rzemieślnik” ul. Brzostowa 28 Brok. 
Zakwaterowanie od kolacji w dniu 23 sierpnia do śniadania 26 sierpnia 2024.  
Organizator zapewnia dojazd autokarem z dworca Warszawa Wschodnia od strony ulicy 
Lubelskiej o godzinie 17:00 w dniu 23 sierpnia. Powrót do Warszawy Wschodniej w dniu 26 
sierpnia po śniadaniu. Dojazd oraz powrót na trasie Warszawa-Brok odbywa się bezpłatnie, 
koszty pokrywa organizator. 
 
Uczestnictwo: 
Uczestnikami mogą być osoby posiadające aktualne orzeczenie o znacznym, umiarkowanym 
lub lekkim stopniu niepełnosprawności z tytułu utraty wzroku. Nie obowiązuje dyscyplina 
klubowa. 
 
Cel imprezy: 
Wyłonienie zwycięzców w parach w brydżu sportowym  
Popularyzacja rywalizacji sportowej w duchu fair play. 
Krzewienie kultury fizycznej wśród osób z dysfunkcją wzroku. 
Popieranie sportowego współzawodnictwa 
 
Odpłatność: 
Odpłatność wynosi 120 zł od zawodnika, 140 zł od przewodnika. Wpisowe należy wpłacać do 
koordynatora na odprawie technicznej. Całość wpisowego zostanie przeznaczona na nagrody 
finansowe dla zwycięzców. Dodatkowo każdy uczestnik otrzyma drobny upominek rzeczowy. 
 
Zgłoszenia: 
Zgłoszenia należy przesyłać na adres mailowy   biuro@stowarzyszeniesyrenka.pl lub pod 
numerem telefonu 507336498, w zgłoszeniu proszę o podanie imienia, nazwiska oraz stopnia 
niepełnosprawności z tytułu utraty wzroku. Zgłoszenia do dnia 10 sierpnia 2024 roku. 
 
 
 



                                                                 
 
Dodatkowe informacje: 
 
W dniu przyjazdu kolacja o godzinie 19:00. 
Odprawa techniczna o godzinie 20:00, na odprawie zostanie podany przez sędziego system 
rozgrywek. Rozgrywki odbędą się w dniach 24 i 25 sierpnia 2024. 
Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród odbędą się na uroczystym bankiecie w dniu 25 
sierpnia 2024 o godzinie 20:00. 
 


